[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	1587-па

	О внесении изменений в срок и режим работы ярмарки «Выходного дня» утвержденные постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 22.01.2021 № 52-па

	Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 29.09.2017 № 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края», Уставом Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в срок и режим работы ярмарки «Выходного дня», утвержденные постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 22.01.2021 № 52-па, изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа-

глава Администрации

муниципального округа
	      А.К. Вдовина

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Ханкайского муниципального округа

от __________ № ________

СРОК И РЕЖИМ РАБОТЫ ЯРМАРКИ «ВЫХОДНОГО ДНЯ»
	№ п/п
	Период проведения ярмарки
	Место

Проведения ярмарки
	Режим работы ярмарки

	1
	2
	3
	4

	1
	01.01.2021 - 31.12.2022 еженедельно по пятницам и субботам;

30.12.2021.
	Площадь
перед зданием Администрации Ханкайского муниципального округа, с. Камень-Рыболов,
ул. Кирова, 8
	еженедельно по пятницам и субботам с 9.00 до 16.00 часов:

- заезд участников ярмарки, имеющих разрешение, и подготовка к ярмарке с 07.00 до 08.00 часов;

- заезд участников ярмарки, не имеющих приглашения (при наличии свободных мест), и подготовка к ярмарке с 08.00 до 09.00 часов;

- уборка торговых мест и прилегающей территории, выезд участников ярмарки с 16.00 до 17.00 часов.

четверг с 9.00 до 16.00 часов:

- заезд участников ярмарки, имеющих разрешение, и подготовка к ярмарке с 07.00 до 08.00 часов;

- заезд участников ярмарки, не имеющих приглашения (при наличии свободных мест), и подготовка к ярмарке с 08.00 до 09.00 часов;

- уборка торговых мест и прилегающей территории, выезд участников ярмарки с 16.00 до 17.00 часов.

_________